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Shtojca 25.

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimki

Adresa “Rruga Sami Frashëri” nr.33, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2234487

E-mail prokurimet@albaniandf.org

Adresa e Internetit www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e hapur”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikimi urban i Bllokut në qendër të
Kamzës”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-55038-03-26-2020.

5. Fondi limit: 385,530,020 (treqind e tetëdhjetë e pesë milion e pesëqind e tridhjetë mijë e

njëzetë) lekë pa TVSH.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

217,048,970 (dyqind e shtatëmbëdhjetë milion e dyzetë e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë)

lekë pa TVSH.

Vlera e nenkontaktimit nuk ka, me Tvsh Monedha _______________

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2020.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:

Emri: Bashkimi i operatorëve ekonomikë, “Company Riviera 2008” sh.p.k, NUIS
K81716011V me adresë; Rruga Nacionale Kamëz - Fushë Krujë, kthesa e Valiasit nr. 1,
Tiranë & “Kacdedja” sh.p.k, NUIS K51712017A, me adresë: Rruga “Don Bosko”,

Pallati Meld, Kati i dyte, Tirane.

Dritan AGOLLI

Drejtor Ekzekutiv


